
LUNEDI’  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013  Revisione del 31/10/2012 
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20 

Solo 03/10/11  
ore 09.00-13.00 

Incontro di orientamento ai 
laboratori e al tirocinio 

II°, III°, IV° Anno 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11  
ore 09.00-13.00 

Incontro di orientamento ai 
laboratori e al tirocinio 

II°, III°, IV° Anno 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 
  

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11  
ore 09.00-13.00 

Incontro di orientamento ai 
laboratori e al tirocinio 

II°, III°, IV° Anno 

Riservato ai tirocini 

 

09.20 
10.10  

10.10 
11.00 Solo 03/10/11 Incontro formativo  

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo  

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

 

11.00 
11.50  

11.50 
12.40 Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

 

12.40 
13.30  

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50 Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
 

Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

 

14.50 
15.40  

15.40 
16.30 Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

 

16.30 
17.20  

17.20 
18.10 Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 
Solo 03/10/11 Incontro formativo 

Riservato ai tirocini 

 

18.10 
19.00  

 
 

 



MARTEDI’  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013   
ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20 

Agosti 
Didattica generale 

FP 1 Anno 
(compreso 06/11 e 13/11) 

 
Fontecedro 

Psicopatologia dello 
sviluppo 

Sostegno – 4 anno 
(eccetto  02/10) 

TFA SPAGNOLO 
30/10 

 

09.20 
10.10   

10.10 
11.00 

Lanza 
Fond. Did attività mot  

FP 2 – 4 anno– primaria 
(escluso 06/11 e 13/11) 

 
 

11.00 
11.50 

Garbellotti 
Storia moderna e cont. 

FP 1 anno 
(compreso 06/11 e 13/11) 

 
 

11.50 
12.40 

 
 

12.40 
13.30 

 
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50 

Corso Lingua Inglese B2 
SF 2 anno 

 

Bianco 
Lab. comp. Informatiche 

FP 1 anno 
(compreso 06/11 e 13/11) 

 

Bonafini 
Teoria e pratica ed. 

ambientale 
SF4 anno – ind. infanzia 

TFA SPAGNOLO 
30/10 

 

14.50 
15.40  

15.40 
16.30  

Gregorio 
Fondamenti e didattica 

della matem. 
SF3 anno 

Mutuazione FP 2 anno 
 

 

16.30 
17.20  

 
 

17.20 
18.10 Corso Lingua Inglese B2 

SF 2 anno 

   

18.10 
19.00 

  
 

 
 



MERCOLEDI’  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013   
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20  

Lavelli 
Psicologia dello Sviluppo e 

dell’Educazione 
FP 2 Anno 

(compreso 07/11 – 14/11) 

 
  

09.20 
10.10 

Gaspar 
Didattica della Fisica 

SF 3 anno 
 

Vettorel 
Lingua inglese avanzato 

SF 4 anno – primaria 
(compreso 07/11 – 14/11) 

Dal 17 ottobre 

  

10.10 
11.00    

11.00 
11.50 

Gris 
Didattica dell’immagine 

SF 3 anno 

Lanza 
Fond. Did attività mot.  

FP 2 anno  
11.00 – 14.50 

(compreso 07/11) 

  

11.50 
12.40   

12.40 
13.30 

 
  

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50 

Gris 
Didattica dell’immagine 

SF 3 anno 
 

Lanza 
Fond. Did 

attività mot.  
FP 2 anno  

(compreso 
07/11) 

Bianco 
Lab. comp. 

Inform. 
FP 1 anno 

(compreso  
07/11 e 14/11) 

 

 

Irato 
Fond. e Did. Scienze della 

vita 
SF4 anno– primaria 

(compreso 07/11 – 14/11) 
13.30 – 16.00 

 

 

 14.50 
15.40 

 
 

15.40 
16.30 

 
 

16.30 
17.20 

Gamberoni 
Fondamenti Geografia 

SF 3 anno 

 
 

 

17.20 
18.10 

  
  

18.10 
19.00 

  
  



 
 

GIOVEDI’  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013   
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20 Agosti 

Didattica generale 
FP 1 Anno 

(compreso 08/11 e 15/11) 
 

Lavelli 
Psicologia dello Sviluppo e 

dell’Educazione 
FP 2 Anno 

(compreso 08/11 e 15/11) 
 

 

TFA 
TEDESCO 

25/10 

Poli 
Igiene ed educazione 

sanitaria 
SF 3 – 4 anno infanzia 

(eccetto 25/10) 

 

09.20 
10.10 

 
 

10.10 
11.00 

Fontecedro 
Psicopatologia 
dello sviluppo 
Sostegno – 4 

anno 
(compreso 
08/11 - 15/11) 

 

11.00 
11.50 

Garbellotti 
Storia moderna e cont. 

FP 1 anno 
(compreso 08/11 e 15/11) 

TFA FRANCESE 
25/10 

Fontecedro 
Psicopatologia dello 

sviluppo 
Sostegno – 4 anno 

(Solo 25/10) 

 

11.50 
12.40  

12.40 
13.30 

 
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50  

Corso Lingua Inglese B2 
SF 2 anno AULA CORSO 

CLA 

TFA 
TEDESCO 

25/10 

Gamberoni 
Fondamenti Geografia 

SF 3 anno 
(14.00 – 17.00) 

 

14.50 
15.40   

15.40 
16.30    

16.30 
17.20   

 
  

17.20 
18.10  

Corso Lingua Inglese B2 
SF 2 anno 

 
  

18.10 
19.00  

 
  

 
 



 

VENERDI’  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013   
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20   

 

TFA 
INGLESE 

26/10 

  

09.20 
10.10  Gregorio 

Fondamenti e didattica 
della matem. 

SF3 anno 
Mutuazione FP 2 anno 

 

Fontecedro 
Psicopatologi

a dello 
sviluppo 

Sostegno – 4 
anno 

(solo 16/11) 

  

10.10 
11.00    

11.00 
11.50  Irato 

Fond. e Did. Scienze  
della vita 

SF4 anno – primaria 
(compreso 09/11 – 16/11) 

 

 

11.50 
12.40  Gaspar 

Didattica della Fisica 
FP 3 anno 

 
 

12.40 
13.30  

 
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50 Bonafini 

Teoria e pratica ed. 
ambientale 

SF4 anno – ind. infanzia 

Gaspar 
Didattica della Fisica 

FP 3 anno 
(11.50 – 14.20) 

 

TFA 
INGLESE 

26/10 

TFA SPAGNOLO 
26/10 

 

14.50 
15.40 

 

 
 

15.40 
16.30 

 
 

16.30 
17.20   

 
 

17.20 
18.10   

 
 

18.10 
19.00   

 
 

 
 



 

SABATO  Semestre IA: 01 ottobre -  31 ottobre 2012  A.A. 2012/2013   
 

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

08.30 
09.20   

 
  

09.20 
10.10   

 
  

10.10 
11.00   

 
  

11.00 
11.50   

 
  

11.50 
12.40   

 
  

12.40 
13.30   

 
  

ORARIO Aula T.14 posti 96 Aula T.13 posti 90 Aula T.06 posti 25 Aula I.06 posti 40 Altre aule 

14.00 
14.50   

 
  

14.50 
15.40   

 
  

15.40 
16.30   

 
  

16.30 
17.20   

 
  

17.20 
18.10   

 
  

18.10 
19.00   

 
  

 

 


